СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

        СНАГОСТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
          КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
         КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 января 2023 г. № 1
О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Снагостском сельсовете Кореневского района Курской области (в новой редакции), утвержденное решением Собрания депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области от 25.11.2019 г. № 63

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 N 448-ФЗ (ред. от 19.12.2022) "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году",  Уставом муниципального образования " Снагостский сельсовет» Кореневского района Курской области, Собрание Депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе  в Снагостском сельсовете Кореневского района Курской области  (в новой редакции), утвержденное решением Собрания депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области  от 25.11.2019 г. № 63, следующие изменения:

1.1. Пункт 4 статьи 8 признать утратившим силу.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Снагостского сельсовет» Кореневского района Курской области в информационно телекоммуникационной  сети «Интернет».
Председатель Собрания Депутатов
Снагостского сельсовета Кореневского района
Я.С.Бабина
Глава Снагостского сельсовета

Кореневского района                                                                       Е.В.Бабкина
PAGE
2